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Brnénsky spolek stolniho tenisu

Brnénsky spolek stolniho tenisu
Langrova 819/6
627 00 Brno

ZPRAVA &7

1. ZOU

UPOZORNENI
ZAPIS V REGISTRU MUSI POTVRDIT OBA VEDOUCI DRUZSTEV!!!

2. Zarazeni do Zebricku

141. - 150.N
151. - 160.N
161.-170.N
171.-180.N
211. - 220.N

3. BTM BSST

V ptiloze Zpravy jsou vysledky druhého turnaje ve Slatin¢ a bodové poradi.
Dalsi turnaj se kona 30.11.2024 v Novém Liskoveci.

4. Akce

sobota
sobota
nedéle
nedéle
sobota
sobota
sobota
nedéle
nedéle
sobota
sobota
nedéle

16.11.2024
16.11.2024
17.11.2024
17.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
01.12.2024
01.12.2024
07.12.2024
14.12.2024
15.12.2024

Radek Je¢minek
pfedseda VV BSST

Hol¢ik Petr
Busek Vladimir
Zimola Ondiej
Sommer Tomas
Krckova Lucie

(STR 1432)
(STR 1417)
(STR 1378)
(STR 1338)
(STR 1264)

Brno 4.11.2024

2024/2025

SK Slatina
TTC MS Brno
TJ Holasky
Sokol Modfice
Orel Slapanice

BTM JmK Hodonin uUi13

méstsky prebor Brno - TTC MS Brno  dospéli

BTM JmK Hodonin uUll

mestsky prebor Brno - TTC MS Brno  U19 hosi + divky
BTM BSST  Brno - Novy Liskovec U11+U13

BTM CR Jablonec u15

BTM CR Liberec U19

BTM CR Liberec U13

BTM CR Jablonec u17

BTM CR Vlagim u11

mestsky prebor Brno - TTC MS Brno  U15
mestsky prebor Brno - TTC MS Brno  U13 hosi; U13+U15 divky

Petr Campa

mistopiedseda VV BSST

Roman Janda
pfedseda STK BSST

Platby na Gcet: Brnénsky spolek stolniho tenisu, ¢islo tétu 2700579390/2010, var. symbol = &islo klubu v Registru CAST



